1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

EDITAL 001/2011 – SEDUC

A Prefeitura Municipal de Guarujá torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos empregos que exigiram duas fases,
nos termos do Edital 001/2011 – SEDUC.

Os candidatos que tiveram suas notas empatadas foram classificados pelos critérios desempate estabelecidos no
Edital 01/2011 – SEDUC.

21 – MOTORISTA
CANDIDATOS CLASSIFICADOS: 55
NOTA DE CORTE: 124,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

305666 MAURICIO ALEXANDRE 00000324127315 167,00 1

319788 VALDEMIR JOSE DE LIMA 00000193821205 165,00 2

314583 RODRIGO DIAS DE ANDRADE 00000230321094 165,00 3

300100 EDMILSON DE SOUZA BORGES 00000303742628 160,00 4

315758 LEANDRO DA CUNHA DE SA 00000112731818 159,00 5

304367 RICARDO QUEIROZ DA SILVA 00000446472852 159,00 6

319230 FRANCISCO LUIZ 00000410945158 157,00 7

307248 WILLIAN LIMA ALVES DA SILVA 00000442686341 156,00 8

306993 OLIMPIO SERGIO DE OLIVEIRA 00000105471665 156,00 9

319783 LEANDRO DA COSTA SANTOS 00000359250117 155,00 10

307516 JOSE FLAVIO FARIAS ALMEIDA 00000320708482 154,00 11

305278 CARLOS EDUARDO SILVA DO NASCIMENTO 00000299501917 154,00 12

308553 RAFAEL ABREU DE CAMPOS 00000298650459 154,00 13

300792 CARLOS ALBERTO LOURENCO DE MELO 00000201324933 151,00 14

308238 ANDRE SOARES DEOLIVEIRA 00000302120671 150,00 15

300077 FAGNER WILBA GOMES CRUZ 00000277380923 150,00 16

305304 MARCILIO MICHAEL TEIXEIRA 00000326776679 149,00 17

300121 DIEGO FERREIRA 00000450395182 149,00 18

307394 CLAUDIO ROGERIO DE JESUS 00000021434200 148,00 19

307797 RAFAEL DIEGO FERREIRA CORREIA 00000415529748 148,00 20

317906 CLAUDIO RODRIGUES DE SOUZA 00000242095227 145,00 21

311651 DIEGO BELANGERO IZZO 00000248888304 145,00 22

309708 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA FILHO 00000254269795 143,00 23

315286 ANTONIO CESAR BATISTA DOS SANTOS 00000022313250 142,00 24

303813 EISON SILVA OLIVEIRA 00000331707032 142,00 25

307479 DANIEL DO NASCIMENTO SOUZA 00000032468596 142,00 26

313016 EDUARDO SILVA QUEIROZ 00000035267945 140,00 27

315888 DIORACI FRANCISCO MAZAGAO 00000252772568 140,00 28

300305 ADEMILSON FELIPE DOS SANTOS 00000272144666 140,00 29

307475 JOSE AILTON DA SILVA 00000336732685 140,00 30

315128 ALEX COSTA FERREIRA 00000263049073 139,00 31

309822 RAFAEL ALEXANDRE DE SIQUEIRA 0000035860719X 139,00 32

313646 JORGE LUIS DE MELO SANTOS 00000242692382 138,00 33

308373 GILBERTO DUARTE DA SILVA 00000259139944 138,00 34

301315 FERNANDO FONSECA MARTINS 00000113165419 138,00 35

307377 LEANDRO REIS DA SILVA 00000442682670 138,00 36

309540 ANDERSON DONIZETE FELICIANO DOS SANTOS 0000023596556X 137,00 37

307649 SIDNEY DO NASCIMENTO GUERRA 00000290082468 137,00 38

309778 SIDNEY DA SILVA PIMENTA 0000027926110X 137,00 39

306944 EVERALDO MACEDO DOS SANTOS 00000263647870 136,00 40

300556 DINIZ MANOEL FREITAS SANTOS 00000470857079 135,00 41

306330 CARLOS EDUARDO SOUZA DIEGUES 00000334347476 134,00 42

319722 JOSE CARLOS DOS ANJOS 00000022256154 132,00 43

307362 EDILSON FURTADO SANTOS 00000019480978 131,00 44

304030 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA 00000010958433 130,00 45

 2

319495 DOUGLAS FERNANDO CORRENTE 00000291112274 130,00 46

316641 LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE 00000521979183 127,00 47

306247 JOEL DE SOUZA SANTOS 0000025650068X 127,00 48

304065 ANDERSON ALBERTO MORAES 00000286001251 127,00 49

309241 DIOGO SILVA BERNARDES 00000320124356 127,00 50

303703 BRUNO DA SILVA SANTOS 00000438960142 127,00 51

317913 TIAGO DA SILVA BARBOSA 00000540915750 126,00 52

313200 ENILSON ANDRE LEMES DE CASTRO 00000206849266 125,00 53

317613 CRISTIANO SILVA DOS SANTOS 00000322074204 124,00 54

309196 JOSE AUGUSTO SANTOS JUNIOR 00000324123292 124,00 55

22 – INSTRUTOR DE LIBRAS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS: 15
NOTA DE CORTE: 74,00
NOTA MÍNIMA – CANDIDATOS COM DEFICIENCIA: 50,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

302040 MONICA TINTORE DE ARAUJO 0000027740079X 174,00 1

300176 MARIA ELISA DELLA CASA GALVAO 00000126053406 170,00 2 (DEF)

304979 BIANCA RIBEIRO LORENA REI 00000345069456 162,00 3

314772 KARINA COSTA SALES 00000283633311 160,00 4

314354 ARLETE DE PAULA 00000215620069 156,00 5

304221 ADRIANA MIGUEL DA SILVA 00000301298592 141,00 6

303149 MARIA CRISTIANE FREIRE DE SANTANA SANTOS 00000028414217 133,00 7

302631 ESEQUIEL PIRES DE ABREU 00000012491927 124,00 8

308084 KATIA SANTOS VENTURA SILVA 00000249602842 99,00 9

317144 JULIANA GARCIA CASTANHA DE SOUZA 00000425058529 96,00 10

316832 BETANIA RODRIGUES ROCHA 00000017692450 95,00 11

300503 MARCIA ANDREIA DE PAULO 00000306622063 85,00 12

314598 ANDREA SILVA LIRA 00000231145366 83,00 13

313286 MARIA DE FATIMA DA SILVA 00000259798939 80,00 14

309237 LETICIA DOS SANTOS VENTURA 00000333713333 74,00 15

CANDIDATOS COM DEFICIENCIA
NOTA MÍNIMA – CANDIDATOS COM DEFICIENCIA: 50,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

300176 MARIA ELISA DELLA CASA GALVAO 126053406 170,00 1

Guarujá, 09 de março de 2012

Bahjat El Zoghbi
Presidente da Comissão do Concurso Público